

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

29.09.20d2

г. Владимир

No 49

О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Борисоглебское Муромского района Владимирской области и муниципальным образованием Муромский район Владимирской области

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Закона Владимирской области от 10.04.2006 № 39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной муниципальными образованиями собственности, между Владимирской области», руководствуясь Положением о Департаменте имущественных отношений Владимирской области, земельных утвержденным постановлением Губернатора Владимирской области от 20.12.2005 № 739, на основании согласованных предложений органов местного самоуправления муниципального образования Муромский район Владимирской области образования Борисоглебское муниципального Муромского Владимирской области (решение Совета народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района Владимирской области от 24.03.2022 № 9, решение Совета народных депутатов Муромского района Владимирской области от 25.05.2022 № 46) постановляю:

- 1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно передаваемого муниципальным образованием Борисоглебское Муромского района Владимирской области муниципальному образованию Муромский район Владимирской области, согласно приложению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела приватизации, реестра и архива управления

государственного имущества Департамента имущественных и земельных отношений Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.директора Департамента



В.Л.Горланов

Перечень имущества, безвозмездно передаваемого муниципальным образованием Борисоглебское

Индивидуализирующие характеристики имущества	9	Кадастровый номер 33:15:001101:1372, назначение: 10) Сооружения коммунального хозяйства, протяженность 111 м
Адрес места нахождения имущества	5	Российская Федерация, Владимирская область, м.р-н Муромский, с.п. Борисоглебское, с.Борисово, ул.Октябрьская
Наименование имущества	4	Водопроводные сети
Адрес места нахождения организации, ИНН организации	3	602213 Владимирская область, Муромский район, с.Борисоглеб, ул.Коминтерна, д.18, ИНН 3334014713
Полное наименование организации	2	Муниципальное казенное учреждение "Административно-хозяйственный центр муниципального образования Борисоглебское Муромского района"
₩ 11/11	-	